
گزارش
 اختصاص تسهیلات بانکی

برای پروژه‌های سینمایی
محمد خزاعی در هفتاد و هشتمین جلسه شورای 
معاونین و مدیران سازمان سینمایی از اختصاص 
تسهیلات بانکی برای پروژه‌های سینمایی خبر داد.

رئیس سازمان سینمایی، در جلسه شورای معاونین 
و مدیران سازمان سینمایی ضمن تأکید بر اهمیت 
جریان تولید در سینمای ایران و تأثیر آن بر 
حوزه اشتغال و معیشت خانواده سینما با تمجید 
از اقدامات صورت گرفته در این زمینه در سال 
گذشته در حوزه‌های فیلم‌ سینمایی، مستند و 
کوتاه گفت: این طرح با هدف حمایت و کمک به 
چرخه تولید فیلم در سینما و رونق اشتغال طراحی 

شده است.
رئیس سازمان سینمایی کشور ادامه داد: اعطای 
تسهیلات بانکی ارزان قیمت برای تولید آثار 
سینمایی ارزشمند به روندهای حمایتی سازمان 
سینمایی از تولید افزوده شد. وی اضافه کرد: بنیاد 
سینمایی فارابی به عنوان نهاد حمایتی از سینمای 
حرفه‌ای مسئولیت بررسی تقاضاها در شوراهای 
تخصصی و اعلام نظر برای معرفی پروژه‌های 

سینمایی به بانک عامل را برعهده دارد.
به گفته وی، تقاضای تهیه‌کنندگان سینما پس از 
دریافت پروانه ساخت از معاونت ارزشیابی و نظارت 
سازمان در شورای تخصصی بنیاد سینمایی فارابی 
بررسی و اعلام نظر خواهد شد. ادامه حمایت، رونق 
کسب و کارهای سینمایی و افزایش کمی و کیفی 
تولید آثار و حفظ شرایط تعادلی در عرصه تولید 
فیلم های سینمایی و جلوگیری از بیکاری دست 
اندرکاران سینما در راستای تولید آثار سینمایی 
خلاقانه، حرفه ای، استاندارد و اثرگذار و متنوع 
در مضامین و محتوا را از جمله اهداف این طرح 
عنوان شد. وی اضافه کرد: با تلاش‌های سازمان 
سینمایی، این خط اعتباری جدید در قالب انعقاد 
تفاهم‌نامه با یکی از بانک‌های عامل به منظور 
اعطای تسهیلات ارزان قیمت در راستای تولید 
آثار سینمایی فراهم شد. شکل‌گیری تولیدات با 
مضامین متنوع و ژانر گرا و ارتقای محتوایی آثار و 
حمایت هدفمند از تولیدات مرتبط با اولویت‌های 
فرهنگی و رویکردهای محتوایی سازمان از اهداف 

این طرح است.
به گفته وی عاوه بر این تسهیلات بانکی، 
سازمان سینمایی در حوزه‌های دیگر نیز از آثار 
مورد نیاز سینمای ایران بر اساس اولویت‌های 
 سازمان در قالب مشارکت و سرمایه‌گذاری 

حمایت می‌کند.

دریچه

کمال تبریزی درباره گفت‌وگوی اخیر خود با مدیران سازمان 
صداوسیما درباره پخش سریال »سرزمین مادری« گفت: در 
جلسه‌ای که در سیمافیلم برگزار شد، اعالم کردند که در حال 
رایزنی برای پخش هستند و در مهر ماه سریال پخش خواهد شد.
کمال تبریزی ـ کارگردان سریال تاریخی »سرزمین مادری« ـ در 
گفت‌وگویی با ایسنا درباره  اعالم زمان پخش این مجموعه که 
مدتی است تلویزیون در حال رایزنی برای پخش آن است، ضمن 
ابراز امیدواری نسبت به این اتفاق، توضیح داد: امیدوارم این 
اتفاق بیفتد. با صحبت‌هایی که با مسئولان سیمافیلم داشتیم 
قول داده‌اند که از مهر ماه سریال را به پخش برسانند. اعلام 
زمان پخش سریال هم وقتی در تلوبیون جست‌وجو می‌کنیم 
پیدا می‌شود؛ بنابراین امیدوارم که این اتفاق بیفتد و البته این 
دفعه مثل دفعه‌های قبل نباشد و در عمل هم شاهد پخش 

باشیم. سریال 
تبریزی درباره‌ی گفت‌وگوی اخیر خود با مدیران سیمافیلم 
درباره‌ی انتشار سریال »سرزمین مادری« یادآور شد: در جلسه‌ای 
که در سیمافیلم برگزار شد، مدیر سیمافیلم  اعالم کردند که 
در حال رایزنی برای پخش هستند و در مهرماه سریال پخش 
خواهد شد؛ البته تاریخ دقیقی نگفتند اما عنوان کردند که قرار 
است به صورت هفتگی و احتمالا در روزهای پنجشنبه و جمعه 
پخش شود که تکرار آن هم در ایام هفته عملا پخش می‌شود.
او در پاسخ به اینکه چه نظری دارد که سریال »سرزمین مادری« 
بعد از حدود ۱۰ سال قرار است سرانجام منتشر شود؟ اظهار کرد: 
امیدوارم این اتفاق بیفتد. رئیس سیمافیلم حضوری اعالم کردند 
که به احتمال زیاد سریال در مهر ماه پخش می‌شود و امیدوارم 
که شاهد این اتفاق باشیم. حسم خوب است. امیدوارم پخشش 
شروع شود و ادامه پیدا کند، به مشکلی هم نخورد و مردم بتوانند 

زحمت بیش از ۱۰ ساله را تماشا کنند که انصافا ساختش بسیار 
سخت، دشوار و حتی پرهزینه بود. فکر می‌کنم »سرزمین کهن« 

سریال جذابی باشد و مخاطبان آن را دوست داشته باشند.
این کارگردان درباره اصلاحات انجام شده و میزان قسمت‌های 
این سریال نیز توضیحاتی را عنوان کرد و گفت: »سرزمین 
مادری« سه فاز دارد که هر فصل آن حدود ۲۰ قسمت و کم 
و بیش است و در مجموع شامل ۶۰ قسمت است. ما برای 
اینکه دیگر هیچ سوءتفاهمی پیش نیاید اصلاحات کامل را 
انجام دادیم و تمام اصلاحیه‌ها در جلسات متعددی که با افراد 
مختلف داشتیم انجام شد. اغلب این اصلاحات به تغییر اسامی 
برمی‌گشت؛ اینکه طوری نباشد که اشاره به افراد خاصی داشته 
باشیم. البته کاری دشوار بود اما انجام شد و زمانی که همه، 
سریال را ببینند، متوجه می‌شوند که سوء‌تفاهم‌ها دیگر برطرف 
شده است و حالا دیگر قصه، داستان و موضوعی که مطرح است، 

اهمیت دارد و موارد حاشیه‌ای آن کنار می‌رود.
کمال تبریزی در پایان در پاسخ به اینکه آیا قرار است همکاری 
از  یکی  کرد:  اظهار  نیز  باشد؟  داشته  تلویزیون  با  جدیدی 
شرط‌های همکاری من این بود که پخش سریال »سرزمین 
مادری« را داشته باشم که اگر این اتفاق بیفتد، شرایطی به 

وجود می‌آید که دوباره با تلویزیون همکاری کنم.
او درباره‌ی جزئیات سریال جدیدش توضیح داد: در حال حاضر 
صحبت‌هایی شده است اما هنوز قطعی نیست و باید جلوتر پیش 
برویم و ببینیم بحث فیلمنامه و موارد دیگر چطور می‌شود. اگر 

توافق صورت گیرد، احتمال همکاری مجدد وجود دارد.
به گفته‌ی کمال تبریزی این سریال جدید کاری اجتماعی و 
روز است، کلیت آن طنز و کمدی نیست اما در آن طنازی و 

دارد. وجود  کمدی  موقعیت‌های 
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بازگشت »سرزمین مادری«

نخستین نشست رسانه‌ای سی‌وپنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان 
و نوجوانان با حضور مجید زین‌العابدین، دبیر جشنواره، پیش از ظهر امروز 
)سه‌شنبه ۴ مهر ۱۴۰۲( در سالن کیارستمی بنیاد سینمایی فارابی برگزار شد.

به‌گزارش تسنیم، نخستین نشست رسانه‌ای سی‌وپنجمین جشنواره بین‌المللی 
فیلم‌های کودکان و نوجوانان با حضور مجید زین‌العابدین، دبیر جشنواره، پیش 
از ظهر امروز )سه‌شنبه 4 مهر 1402( در سالن کیارستمی بنیاد سینمایی 

فارابی برگزار شد.
در جریان این نشست، دبیر سی‌وپنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های 
کودکان و نوجوانان گفت: امسال فیلمسازانی اژ کشورهای اندونزی، بلژیک، 
امارات متحده عربی، چین، پرو، ترکیه، کانادا، روسیه، لهستان، هلند و ایران 

در بخش بلند داستانی جشنواره شرکت کرده‌اند.
زین‌العابدین با اشاره به شعار جشنواره امسال که »بچه‌ها به سمت قله« 
نام دارد، بیان کرد: با این شعار می‌خواهیم میل به پیشرفت، آرمانگرایی و 

خودباوری را در کودکان و نوجوانان تقویت کنیم.
وی ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، امسال المپیاد هفتم در 
کنار جشنواره سی و پنجم آغاز می‌شود اما برخلاف سنوات قبل، همزمان با 
جشنواره به پایان نمی‌رسد، بلکه دو تا سه ماه ادامه خواهد داشت. المپیاد دو 

محور اصلی دارد؛ یکی حوزه طراحی داستان و دیگری ساخت فیلم کوتاه.
این مدیر سینمایی یادآور شد: امسال در بخش بین‌الملل جشنواره، از میان 40 
کشور متقاضی حضور، در بخش فیلم‌های بلند داستانی مجموعا 12 کشور 
اندونزی، بلژیک، امارات، پرو، ترکیه، کانادا، چین، روسیه، کره جنوبی، لهستان، 
هلند و ایران حضور خواهند داشت. 12 فیلم بلند در بخش مسابقه و یک 
فیلم هم خارج از بخش مسابقه خواهیم داشت. در بخش کوتاه داستانی هم 
کشورهایی چون آرژانتین، آلمان، آمریکا، فرانسه، کانادا، کره جنوبی و‌‌‌... حضور 

دارند.
دبیر سی‌وپنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان با اشاره به 
اینکه در مجموع، 559 اثر از 40 کشور در بخش ملی و بین‌المللی به جشنواره 
امسال رسیده است، گفت: 359 فیلم بلند داستانی، کوتاه و پویانمایی در 
جشنواره امسال حضور دارند که شامل 51 فیلم بلند داستانی، 118 پویانمایی 

و 189 فیلم کوتاه داستانی می‌شود.
زین‌العابدین سپس اسامی فیلم‌های بخش بلند داستانی ملی را به این شرح 

اعلام کرد:
1. استعداد من ساخته حمید عبداللهی نجف‌آبادی

‌2 ایلیا؛ جست‌و‌جوی قهرمان
3. آلفا و ربات نابودگر ساخته شهرام قدیری

4. خیابان ملک ساخته احسان سلطانیان
5. در آغوش درخت ساخته بابک خواجه پاشا

6. سفر به تاریکی ساخته علی بصیری نیک
7. سیارک ساخته مهدی حسینی‌وند

8. سینگو ساخته علیرضا محمدی
9. قهرمان من ساخته مرتضی آتش‌زمزم

10. کاپیتان ساخته محمد حمزه‌ای
11. مسافری از گانورا ساخته سید احمد علمدار
12. ملکه آلیشون ساخته ابراهیم نورآور محمد

13. هوک ساخته حسین ریگی
14. یک تکه ابر ساخته علی قوی‌تن

دبیر سی‌وپنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان با اشاره 
به اینکه از بین 118 فیلم پویانمایی کوتاه متقاضی شرکت در این بخش 12 
فیلم انتخاب شدند، اسامی فیلم‌های ایرانی بخش مسابقه پویانمایی کوتاه را 

به شرح زیر اعلام کرد:
1-»بال پروانه« به تهیه‌کنندگی و کارگردانی زیبا معروفی،

2-»بزرگترین ماجرای گلی« به‌تهیه‌کنندگی مرکز گسترش سینمای مستند، 
تجربی و پویانمایی و الیکا مهران‌پور و کارگردانی الیکا مهران‌پور،

3- »بلوک« به‌تهیه‌کنندگی مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و 
پویانمایی و کارگردانی حمیده تیموری،

4- »بالاتر از نور« به تهیه‌کنندگی و کارگردانی سمیه نیلی،
5- »جایگزین« به‌تهیه‌کنندگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و 

کارگردانی عبدالله علیمراد،
6- »دستگاه کپی‌ساز« به‌تهیه‌کنندگی مهدی خرمیان، مرکز پویانمایی صبا و 

کارگردانی مهدی خرمیان،
7- »دوستی« به‌تهیه‌کنندگی و کارگردانی‌هانی گودرزی،

8- »ده سالگی« به‌تهیه‌کنندگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و 
کارگردانی فاطمه جعفری،

9- »کاسه برنجی« به‌تهیه‌کنندگی و کارگردانی حسین حبیبی‌اصل،
10- »گنجینه ارجان« به‌تهیه‌کنندگی نادر یغمائیان، شرکت دنیای کودکانه 

آریان، محصول مرکز پویانمایی صبا و کارگردانی بهروز یغمائیان و آبتین 
یغمائیان،

11- »گیل‌گَمِش« به تهیه‌کنندگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، 
به کارگردانی حسین مرادی‌زاده،

12-»موچه 1« به تهیه کنندگی شفیقه نیک‌جهان و کارگردانی مهیار توکلی.
زین‌العابدین در ادامه با اشاره به تعداد فیلم‌های داستانی کوتاه رسیده به 
دبیرخانه گفت: از بین 189 فیلم داستانی کوتاه متقاضی شرکت در این بخش، 

12 فیلم به بخش نهایی رسیده که اسامی آنها عبارتند از:
1- »ایَار« به تهیه‌کنندگی سعید نجاتی و سیدحمیدرضا منتظری و کارگردانی 

مهدی امینی،
2- »پارادوپینگ« به‌تهیه‌کنندگی انجمن سینمای جوانان ایران و کارگردانی 

محمدرضا حسنی‌رنجبر،
3-»خونه ما هم دزد اومده« به‌تهیه‌کنندگی گروه هنری کات و کارگردانی 

محمد‌نبی‌ طالبی،
4-»سوپ خروس« به‌تهیه‌کنندگی هادی کیانی‌فلاورجانی و زهره قاسمی و 

کارگردانی هادی کیانی‌فلاورجانی،
5-»شماره 7« به‌تهیه‌کنندگی و کارگردانی محمدرضا دوستی،

6-»عروسک ماهرخ« به تهیه‌کنندگی مجتبی زارع مهرجردی- مریم جواهری 
و کارگردانی مجتبی زارع مهرجردی،

7- »کاغذِ روی شیشه« به‌تهیه‌کنندگی محمدجواد موحد و کارگردانی حسین 
فریدون‌جاه،

8-»لئو« به‌تهیه‌کنندگی و کارگردانی محمدمعین روح الامینی،
9- »من، آقبانو و لیست آرزوها« به‌تهیه‌کنندگی امیر پوروزیری و کارگردانی 

محمدحسین امانی همدانی،
10- »نجَــان« به‌تهیه‌کنندگی انجمن سینمای جوانان ایران و کارگردانی 

محمدمهدی باقری،
11- »نفس‌های تو« به‌تهیه‌کنندگی مهاجر توحیدپرست و کارگردانی عباس 

عمرانی‌بیدی،
12- »هشتر خان« به‌تهیه‌کنندگی انجمن سینمای جوانان ایران دفتر اردبیل 
و عباس جاهد و کارگردانی مشترک میلاد سرابی، صادق محمودزاده، بابک 

جباری، امیرحسین عباسی، سجاد شیدایی.
زین‌العابدین در مورد تاریخ افتتاحیه و اختتامیه جشنواره گفت: افتتاحیه 
جشنواره در روز 14 مهر در اصفهان و اختتامیه هم 20 مهر برگزار خواهد 
شد. زمان نمایش فیلم‌ها نیز بین 15 تا 19 مهر که هفته جهانی کودک نیز 

است، خواهد بود.
این مدیر سینمایی عنوان کرد: سینماهای چهار باغ و پردیس ساحل به ‌عنوان 
خانه جشنواره انتخاب شده‌اند و سالن سینما سوره حوزه هنری هم میزبان 
هنرمندان و اهالی فرهنگ، هنر و رسانه خواهد بود. همچنین مترصد فراهم 
آوردن شرایطی برای حضور افرادی هستیم که محدودیت‌های جسمانی دارند.

او مطرح کرد: در جشنواره امسال، بخش خصوصی در زمینه تولید آثار حضور 
پررنگی داشت و 72 درصد از فیلم‌هایی که در بخش رقابت ملی هستند 
متعلق به بخش خصوصی‌ است. مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی درباره 
بودجه برگزاری جشنواره گفت: سال گذشته به دلایل مختلف امکان برگزاری 
جشنواره فراهم نشد. هم شرایط کرونا هم شرایط اجتماعی و... ملاحظاتی 
بود که ما را از برگزاری جشنواره محروم کرد. امسال سعی کردیم جشنواره 
با حمایت و مشارکت نهادهای مختلف امکان برگزاری داشته باشد. در این 
راستا تفاهم خوبی را با شهرداری اصفهان داشتیم، بخشی از هزینه‌هایی که 
به صورت سرفصلی احصا کردیم در حال محاسبه است. هزینه‌های مربوط به 
میزبانی را اصفهان برعهده گرفت، هزینه‌های رایت فیلم و موارد دیگر را هم 
فارابی عهده‌دار شد. برگزاری جشنواره کمتر از تولید یک فیلم هزینه می‌برد 
و امسال تصمیم گرفتیم در هزینه‌ها صرفه‌جویی کنیم، اگرچه حق سینمای 

کودک بیش از این‌هاست.
زین‌العابدین در بخش دیگری از سخنان خود درباره شرایط برگزاری جشنواره 
گفت: فصل شانه دادن زیر مسئولیت، فصل خاصی است و شاید چند ماه مانده 
به برگزاری جشنواره هرکسی مسئولیت نپذیرد. ما نیازمند زمان بیشتری برای 
برنامه‌ریزی بودیم و در زمان اندک موجود، هم آنچه که  خودمان می‌خواستیم 
حاصل نشد و هم انتظارات دیگران بیش از این‌هاست. فیلم‌های کودک و 
نوجوان نیازمند حمایت هستند، کمیت تولیدات ما عدد قابل اعتنایی نیست و 

سال‌هاست در حوزه تولید فیلم کودک و نوجوان دچار اختلال شده‌ایم.
زین‌العابدین تصریح کرد: ما از اقدامات هیجانی در حمایت از تولید هم 
پرهیز می‌کنیم، برخی به من می‌گفتند در همین چند ماه باقی مانده تا 
برگزاری جشنواره، چند فیلم کودک تولید کن اما من ‌گفتم ما برای اکران 
فیلم می‌خواهیم نه برای جشنواره، ما جشنواره برگزار می‌کنیم که برازندگی 
سینمای کودک و نوجوان را نشان دهیم نه اینکه فقط چند فیلم تولید کنیم 
که جشنواره برگزار شود، از این‌رو تعجیل نکردیم و کوشیدیم افکارمان پخته‌تر 

اسامی ۱۴ فیلم ایرانی بخش مسابقه بلند داستانی

۱۲ کشور در جشنواره فیلم کودک امسال حضور دارد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶22۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم عین اله هنرمند فرزند میر فتح الله 
بشماره شناسنامه ۱77 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت 27۰.۶۰ مترمربع پلاک 
فرعی 2۱9 از 8۱9 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در بخش 26 
خریداری از مالک رسمی آقای / خانم سید علی خادمی شاه مختار محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶2۰5 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید صادق مهدوی پور فرزند نوراله 
بشماره شناسنامه ۱76 صادره از یاسوج در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 885۱.۳۴ 
متر مربع پلاک فرعی 2۱7 از 8۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * فرعی از اصلی قطعه 2 
واقع در بخش 26 خریداری از مالک رسمی آقای خانم مهدی یوسفی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۳5۱۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید مهدی مصطفوی یوسف آباد فرزند 
سید علی اکبر بشماره شناسنامه ۳6 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۱۰۴8.2۱ 
متر مربع پلاک فرعی 2۱۳ از 8۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در 
بخش 26 خریداری از مالک رسمی آقای /خانم میر علی اکبر مصطفوی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۳5۰7 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید مهدی مصطفوی یوسف آباد فرزند 
سید علی اکبر بشماره شناسنامه ۳6 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت 7۴7.25 
متر مربع پلاک فرعی 2۱2 از 8۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در 
بخش 26 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم میر علی اکبر مصطفوی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶2۰۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید عزت اله محمدی چشمه گل فرزند 
سید غفار بشماره شناسنامه ۱۳۸ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۱۴ متر مربع 
پلاک فرعی ۳298 از 8۰9 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در بخش 
26 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم یونس معصومی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰5۴28 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حمید زارعی مقدم فرزند قهرمان 
بشماره شناسنامه ۱06۱ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۴8۱.۳5 متر مربع 
پلاک فرعی ۱887 از ۶۶۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۱ واقع در بخش 
26 خریداری از مالک رسمی آقای /خانم محمد زمان لایقی مطلق محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶۱97 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حمیدالله فاضلی ناصر آباد فرزند 
صدراله بشماره شناسنامه ۹۳۵ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱87۳.8۳ متر مربع پلاک فرعی ۱۴82 از ۶۶۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی 
قطعه 2 واقع در بخش 26 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم صدراله فاضلی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰5۴2۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم فرزاد حسین پور دهنو فرزند خداکرم 
بشماره شناسنامه 0 صادره از در یک قطعه باغ به مساحت ۴77۴ متر مربع پلاک فرعی 9۱ از 
۶29 اصلی مفروز و مجری شده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در بخش 26 خریداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم خداکرم حسین پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶۳۳۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم الیاس عبادی فیروزآباد فرزند 
علی بشماره شناسنامه ۱۹64 صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱۴۳۴.2۳ متر مربع پلاک فرعی 87۳ از ۶25 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 
2 واقع در بخش 26 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم محمد ولی پور جهان آباد محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶2۳۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم محمد ظهرابی فیروزآباد فرزند گلدی 
بشماره شناسنامه ۱4 صادره از یاسوج در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴997.۴۶ متر 
مربع پلاک فرعی 5۳5 از ۶25 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در بخش 
26 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم محمد کریم ظهرابی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

شود. سال‌های آینده را هم پیش‌رو داریم و باید برای آن برنامه‌ریزی کنیم.
زین‌العابدین اضافه کرد: برگزاری جشنواره در اصفهان مورد تقاضا و پیگیری مجدانه مسئولان 
اصفهان بوده است. امسال با همدلی شهرداری اصفهان به این نتیجه رسیدیم که جشنواره در 
اصفهان برگزار شود. اینکه شهردار اصفهان برای رونمایی از پوستر جشنواره حضور نیافت، به دلیل 
جلسه فوری‌اش در تهران بود که عذرخواهی کردند و نتوانستند در اصفهان حضور داشته باشند. 

ما هم به دلیل احترام به مدعوینی که در جلسه حضور داشتند، جلسه رونمایی را لغو نکردیم.
مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی در پایان خاطرنشان کرد: باید از سینمای کودک حمایت کنیم 
و این وظیفه ماست. سینمای کودک و نوجوان ما سینمایی آسیب‌دیده است و همه باید دست 

به دست هم دهیم تا این سینما دوباره روی پای خود بایستد و به دوران پرفروغش بازگردد.


